CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ MUA TÀI SẢN

LÀ TANG VẬT VI PHẠM HÀNH CHÍNH BỊ TỊCH THU
(Kèm theo Thông báo số 81/TB-ĐQLTT ngày 20/6/2025 của

Đội Quản lý thị trường số 1)

Kính gửi: Đội Quản lý thị trường số 1
Tên tổ chức/cá nhân đăng ký mua tài sản:

Địa chỉ:

Điện thoại:

Số ĐKKD/ CCCD:

Cấp ngày
tháng
năm
Nơi cấp:

Sau khi xem tài sản và hồ sơ về tài sản theo thông báo số 81/TB-ĐQLTT ngày 20/6/2025 của Đội Quản lý thị trường số 1, tôi xin đăng ký tham gia mua lô tài sản, cụ thể như sau:
Giá trị của lô (gói) tài sản:

Bằng chữ:

Tôi xin đăng ký tham gia mua lô (gói) tài sản trên và cam kết nộp đủ số tiền mua trong thời hạn 05 ngày  làm việc kể từ ngày nhận được Quyết định bán và thực hiện đầy đủ nghĩa vụ liên quan theo quy định của pháp luật./.

	…….., ngày……tháng……năm 2025
Tổ chức/cá nhân đăng ký

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)